انتقال نفرت از رضاخان و هیتلر به واژه ایران بهره جوید...» در صورتیکه خود شما برای محکوم نمودن بنده از عبارات تکراری «تجزیه میهن» و «شعله جنگ میان ترک و فارس و ترک» بهره جسته‌اید! حال کدامیک از ما از روش‌های مرسوم جوسازی امروز استفاده کرده است؟!... در هر صورت ترجیح می‌دهم به ارائه پاسخ‌های مستند و منطقی اکتفا کنم:

در سال ۱۳۳۸/۱۹۵۹ شورایی متشکل از سیدحسن تقی‌زاده، علی‌اکبر سیاسی، عیسی صدیق، علی دشتی، عبدالله انتظام، حسین علاء و... تشکیل شد. این شورا پس از بررسی‌های لازم؛ بارها مراتب تأسف عمیق خود را از اقدام عجولانه دولت ایران (رضا شاه) در ارسال بخش‌نامه به دولت‌های خارجی برای کاربرد Iran بجای Persia (در زبان‌های غربی) اعلام داشتند. تقریباً همان زمان که حدود ۲۰ سال از دستور رضا شاه می‌گذشت دولت ایران مجدداً استفاده از Persia را به رسمیت شناخت ولی به دلیل اوضاع نابسامان سیاسی کشور و همچنین نارضایتی محافل بین‌المللی از تغییر دوباره نام کشور و برخی مسائل دیگر، کوشش‌ها به نتیجه نرسید.

۲- بخش نامه‌ای که در سال ۱۳۱۳/۱۹۳۵ به دستور رضا شاه صادر شده به خلاف تصور شما «ادعای من» نیست! اسناد آن موجود است و این رویداد در بسیاری از دانش‌نامه‌های بین‌المللی ثبت شده است. ضمناً شما هیچ متن خارجی را نمی‌توانید بیابید که پیش از ۱۹۳۵ چاپ شده باشد و در آن بجای Persia از Iran استفاده کرده باشند.